B59830C0160A070 Details PDF
Copyright © 2020 Wasambazaji wa Usambazaji wa Vipengele vya Electronic.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Anwani: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59830C0160A070 Mgawanyiko wa B59830C0160A070 Mtoa B59830C0160A070
B59830C0160A070 Bei B59830C0160A070 Picha B59830C0160A070 Image
Datasheet ya B59830C0160A070 PDF B59830C0160A070 Pakua Datasheet Datasheet ya B59830C0160A070
B59830C0160A070 Stock Nunua B59830C0160A070 Nunua EPCOS B59830C0160A070
EPCOS B59830C0160A070 Mtoa EPCOS Mgawanyiko wa EPCOS
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Inc B59830C0160A070 EPCOS (TDK) B59830C0160A070
EPCOS
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU B59830C0160A070
MTENGENEZAJI EPCOS
MAELEZO THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
KIASI INAPATIKANA 41758 pcs
KARATASI YA DATA
DUKA LA KIFAA CHA WASAMBAZAJI -
MFULULIZO -
KUPINGA UVUMILIVU ±25%
UPINZANI @ 25 ° C 3.7 Ohms
UFUNGAJI Bulk
PAKET / UCHUNGUZI Disc
MAJINA MENGINE
495-76377
B59830C 160A 70
B59830C0160A070-ND
B59830C160A70
B59830C160A70-ND
JOTO LA UENDESHAJI -40°C ~ 125°C
AINA YA KUINUA Through Hole
KIWANGO CHA SENSITIVITY MOISTURE (MSL) 1 (Unlimited)
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Lead free / RoHS Compliant
MAELEZO YA KINA PTC Thermistor 3.7 Ohms Disc
B59830C0160A070
Nambari ya Sehemu: B59830C0160A070
Mtengenezaji / Brand: EPCOS
Maelezo ya bidhaa THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
Datasheets:
Hali ya RoHs Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
Hali 41758 pcs stock
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa B59830C0160A070
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
B59835T1120A062
Wazalishaji:  EPCOS
Maelezo:  THERMISTOR PTC 35 OHM 15% 4SMD
Katika hisa:  46079 pcs
RFQ
B59840C0080A070
Wazalishaji:  EPCOS
Maelezo:  PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
Katika hisa:  48516 pcs
RFQ
B59840C0120A070
Wazalishaji:  EPCOS
Maelezo:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Katika hisa:  38090 pcs
RFQ
B59830C0130A070
Wazalishaji:  EPCOS
Maelezo:  PTC RESET FUSE 265V 450MA RADIAL
Katika hisa:  51980 pcs
RFQ
B59830C80A70
Wazalishaji:  EPCOS
Maelezo:  PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
Katika hisa:  6000 pcs
RFQ
B59810C0160A070
Wazalishaji:  EPCOS
Maelezo:  THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
Katika hisa:  33641 pcs
RFQ
B59825T1120A62
Wazalishaji:  EPCOS
Maelezo:  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
Katika hisa:  4797 pcs
RFQ
B59810T1120A62
Wazalishaji:  EPCOS
Maelezo:  THERMISTOR PTC 10 OHM 20% 4SMD
Katika hisa:  4990 pcs
RFQ
B59840C0160A070
Wazalishaji:  EPCOS
Maelezo:  THERMISTOR PTC 6 OHM 25% DISC
Katika hisa:  50620 pcs
RFQ
B59840C0130A070
Wazalishaji:  EPCOS
Maelezo:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Katika hisa:  52804 pcs
RFQ
B59811C0135A070
Wazalishaji:  EPCOS
Maelezo:  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
Katika hisa:  33863 pcs
RFQ
B59830C0120A070
Wazalishaji:  EPCOS
Maelezo:  PTC RESET FUSE 265V 460MA RADIAL
Katika hisa:  33520 pcs
RFQ